



एमएसटीसी लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)
MSTC LIMITED
(A Govt of India Enterprise)
CIN : L27320WB1964GOI026211

e-assuring
INDIA

MSTC/CS/SE/452

12th August, 2023

1. The Dy. Manager (Listing)
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001.
(Scrip Code: 542597)
2. The Manager, Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051
(Scrip Code: MSTCLTD)

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Publication

In terms of Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we are enclosing herewith scanned copy of the Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2023 published in the newspapers viz "Financial Express" (English), "Prabhat Khabar" (Hindi), and "Aajkal" (Bengali) dated 12th August, 2023.

The aforesaid information is also available on the website of the company at <https://www.mstcindia.co.in/content/Publication.aspx>.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **MSTC Limited**

(Ajay Kumar Rai)
Company Secretary & Compliance Officer

www.mstcindia.co.in / www.mstcecommerce.com

पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट सं. सीएफ 18/2 मार्ग सं. 175 एक्शन एरिया 1 सी न्यूटाउन कोलकाता 700156 प.ब.

Regd. Office : Plot No. CF18/2, Street No. 175, Action Area 1C, New Town, Kolkata-700156 W.B.



REGISTER TO RECYCLE
YOUR OLD VEHICLE

THROUGH

MSTC's ELV PORTAL



SCAN TO EXPERIENCE



MSTC LIMITED

(A Govt. of India Enterprise)

Registered Office : Plot No. CF-18/2, Street No.175,

Action Area 1C, New Town, Kolkata - 700156 (W.B.), Phone : 033-2340-0000

CIN : L27320WB1964GOI026211 ; GSTIN : 19AACCM0021E1Z4

Email : cssect@mstcindia.in ; Website : www.mstcindia.co.in



Sale of ELV



4G / 5G Spectrum



Coal Block Auction



DEEP



Petrol Pump/LPG
Dealership Draw



eBkay Bank NPA

MSTC's FLAGSHIP PROJECTS FOR GOVT. OF INDIA

EXTRACT OF THE STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE 2023 (₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		3 Months Ended		Year Ended		3 Months Ended		Year Ended	
		30.06.2023 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	31.03.2023 (Audited)	30.06.2023 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	31.03.2023 (Audited)
1.	Total Income from Operations	10,063.16	9,385.90	13,051.64	49,800.52	19,975.62	19,481.83	23,237.21	87,916.66
2.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax	7,056.47	6,611.80	10,677.23	31,347.90	8,055.72	8,053.62	11,108.03	32,917.50
3.	Net Profit/(Loss) for the period after Tax	4,457.05	4,384.78	7,605.60	23,922.75	5,060.84	5,429.31	7,695.47	24,195.67
4.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Net Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	4,526.61	4,705.89	7,569.56	24,263.25	6.15	1,398.13	(977.32)	455.28
5.	Paid Up Equity Share Capital (Face Value ₹ 10/-)	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00
6.	Other Equity				52,362.71				71,610.39
7.	Earning Per Share (of ₹ 10/- each)								
	Basic (* not annualised)	*6.33	*6.23	*10.80	33.98	*7.19	*7.71	*10.93	34.37
	Diluted (* not annualised)	*6.33	*6.23	*10.80	33.98	*7.19	*7.71	*10.93	34.37

Notes :

- The above results have been reviewed by the Audit Committee on 11th August, 2023 and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 11th August, 2023.
- The above is an extract of the detailed format of quarter ended 30th June, 2023 financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com, www.nseindia.com and is also available on Company's website i.e. www.mstcindia.co.in.
- Figures for the previous periods / years have been regrouped/reclassified, wherever necessary to conform to the current periods classifications.

Place : Indore

Date : 11th August, 2023

For & on behalf of the Board of Directors

Sd/-

(S. K. Gupta)

Chairman and Managing Director
(DIN - 08643406)

Like & Follow us on :



Download the Mobile App for General Auctions :



Promoting e-commerce, economy & environment through e-governance

प्रभात खबर

कोलकाता, शनिवार
12.08.2023

03



GO GREEN...

अपने पुराने वाहन को RECYCLE करने के लिए

एम एस टी सी के ईएलवी पोर्टल

के द्वारा पंजीकरण करें



एम एस टी सी लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट सं. सीएफ-18/2, स्ट्रीट नं.175,
एक्शन एरिया 1सी, न्यू टाउन, कोलकाता-700156 (पं. ब.), दूरभाष : 033-2340-0000
CIN : L27320WB1964GOI026211 ; GSTIN : 19AACCM0021E1Z4
ईमेल : cssectt@mstcindia.in ; वेबसाइट : www.mstcindia.co.in

भारत सरकार के लिए एम एस टी सी की प्रमुख परियोजनाएं



ईएलवी की बिक्री - 4जी/5जी स्पेक्ट्रम कोषों को नीलामी



डी ई ई पी, पेट्रोल पंप/एलपीजी डीलरशिप डू, ई-बीकय बैक एनपीए

30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही के लिए एकल एवं समेकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सार

(₹ लाख में)

क्र. सं.	विवरण	एकल				समेकित			
		समाप्त 3 महीना		समाप्त वर्ष		समाप्त 3 महीना		समाप्त वर्ष	
		30.06.2023	30.06.2022	31.03.2023	31.03.2022	30.06.2023	30.06.2022	31.03.2023	31.03.2022
1.	परिचालन से कुल आय	10,063.16	9,385.90	13,051.64	49,800.52	19,975.62	19,481.83	23,237.21	87,916.66
2.	करपूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)	7,056.47	6,611.80	10,677.23	31,347.90	8,055.72	8,053.62	11,108.03	32,917.50
3.	कर पश्चात अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)	4,457.05	4,384.78	7,605.60	23,922.75	5,060.84	5,429.31	7,695.47	24,195.67
4.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि (कर पश्चात) के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल]	4,526.61	4,705.89	7,569.56	24,263.25	6.15	1,398.13	(977.32)	455.28
5.	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य ₹ 10/-)	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00
6.	अन्य इक्विटी				52,362.71				71,610.39
7.	आय प्रति शेयर (प्रत्येक ₹ 10/- के)								
	मूल (* वार्षिकीकृत नहीं)	*6.33	*6.23	*10.80	33.98	*7.19	*7.71	*10.93	34.37
	मंदिता (* वार्षिकीकृत नहीं)	*6.33	*6.23	*10.80	33.98	*7.19	*7.71	*10.93	34.37

- द्रष्टव्य
- उपरोक्त परिणामों की समीक्षा दिनांक 11 अगस्त, 2023 को लेखा-परीक्षा समिति द्वारा की गई है एवं दिनांक 11 अगस्त, 2023 को आयोजित अपनी बैठक में कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है।
 - उपरोक्त सेबी (सूचीकरण दायित्व तथा प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अधीन स्टॉक एक्सचेंजों में दायर किए गए 30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही के परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही के वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com, www.nseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट यानी www.mstcindia.co.in पर भी उपलब्ध है।
 - वर्तमान अवधियों को वर्गीकरण के अनुरूप बनाने के लिए, जहाँ भी आवश्यक हुआ विंगत अद्युधियों / वर्षों के आंकड़ों को पुनर्समूहीकृत/पुनर्वर्गीकृत किया गया है।

निदेशक मंडल के लिए तथा उनकी ओर से

ह/-

(एस. के. गुप्ता)

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

(डीआईएन - 08643406)

स्थान : इंदौर

दिनांक : 11 अगस्त, 2023

हमें यहाँ लाइक एवं फॉलो करें :



सामग्री नीलापियों के लिए मोबाइल ऐप डाउनलोड करें :



ई-गवर्नेंस के जरिए ई-कॉमर्स, अर्थव्यवस्था एवं पर्यावरण को प्रोत्साहन



সবুজায়নের পথে...

আপনার পুরাতন গাড়ী
রিসাইকেল করতে নথিভুক্ত করুন

এম এস টি সি-র ইএলভি পোর্টালে



অভিজ্ঞতার জন্য
স্ক্যান করুন



এম এস টি সি লিমিটেড

(ভারত সরকারের একটি উপক্রম)

রেজিস্টার্ড অফিস : প্লট নং. সিএফ - ১৮/২, প্লট নং. - ১৭৫ অ্যাকশন এরিয়া - ১সি, নিউ টাউন,
কলকাতা - ৭০০১৫৬ (পঃ বঃ), ফোন : ০৩৩-২৩৪০-০০০০
সিআইএন : L27320WB1964GOI026211; জিএসটিআইএন : 19AACCM0021E1Z4
ই-মেল : cssect@mstcindia.in ; ওয়েবসাইট : www.mstcindia.co.in



ইএলভি বিক্রি ৪জি/৫জি স্পেকট্রাম কোল ব্লক নিলাম



দীপ পেট্রোল পাম্প/এলপিগি ডিলারশিপ ড্র ই-বিক্রয় ব্যাঙ্ক এনপিএ

৩০শে জুন, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের জন্য একক ও পূঞ্জীভূত অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(লাক টাকায়)

ক্র. নং.	বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক				সমাপ্ত বছর			
		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত বছর		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত বছর	
		৩০.০৬.২০২৩ (অনিরাঙ্কিত)	৩০.০৬.২০২২ (অনিরাঙ্কিত)	৩১.০৩.২০২৩ (নিরাঙ্কিত)	৩১.০৩.২০২৩ (নিরাঙ্কিত)	৩০.০৬.২০২৩ (অনিরাঙ্কিত)	৩০.০৬.২০২২ (অনিরাঙ্কিত)	৩১.০৩.২০২৩ (নিরাঙ্কিত)	৩১.০৩.২০২৩ (নিরাঙ্কিত)
১.	কারবার থেকে মোট আয়	১০,০৬৩.১৬	৯,৩৮৫.৯০	১৩,০৫১.৬৪	৪৯,৮০০.৫২	১৯,৯৭৫.৬২	১৯,৪৮১.৮৩	২৩,২৩৭.২১	৮৭,৯১৬.৬৬
২.	করের পূর্ববর্তী মেয়াদের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি)	৭,০৫৬.৪৭	৬,৬১১.৮০	১০,৬৭৭.২৩	৩১,৩৪৭.৯০	৮,০৫৫.৭২	৮,০৫৩.৬২	১১,১০৮.০৩	৩২,৯১৭.৫০
৩.	করের পরবর্তী মেয়াদের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি)	৪,৪৫৭.০৫	৪,৩৮৪.৭৮	৭,৬০৫.৬০	২৩,৯২২.৭৫	৫,০৬০.৮৪	৫,৪২৯.৩১	৭,৬৯৫.৪৭	২৪,১৯৫.৬৭
৪.	মেয়াদের জন্য মোট সামগ্রিক আয় [মেয়াদের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (করের পরবর্তী) এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় (করের পরবর্তী) সম্বলিত]	৪,৫২৬.৬১	৪,৭০৫.৮৯	৭,৫৬৯.৫৬	২৪,২৬৩.২৫	৬.১৫	১,৩৯৮.১৩	(৯৭৭.৩২)	৪৫৫.২৮
৫.	প্রদত্ত ইকুইটি শেয়ার মূলধন (ফেস ভ্যালু প্রতিটি ১০ টাকা)	৭,০৪০.০০	৭,০৪০.০০	৭,০৪০.০০	৭,০৪০.০০	৭,০৪০.০০	৭,০৪০.০০	৭,০৪০.০০	৭,০৪০.০০
৬.	অন্যান্য ইকুইটি				৫২,৩৬২.৭১				৭১,৬১০.৩৯
৭.	শেয়ারপ্রতি আয় (প্রতিটি ১০ টাকার)								
	প্রাথমিক (* বার্ষিকীকৃত নয়)	*৬.৩৩	*৬.২৩	*১০.৮০	৩৩.৯৮	*৭.১৯	*৭.৭১	*১০.৯৩	৩৪.৩৭
	মিশ্রিত (* বার্ষিকীকৃত নয়)	*৬.৩৩	*৬.২৩	*১০.৮০	৩৩.৯৮	*৭.১৯	*৭.৭১	*১০.৯৩	৩৪.৩৭

- দ্রষ্টব্য :
- উপরোক্ত ফলাফল অডিট কমিটি দ্বারা ১১ই আগস্ট, ২০২৩ তারিখে পরীক্ষিত এবং ১১ই আগস্ট, ২০২৩ তারিখে অনুষ্ঠিত কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরদের সভায় অনুমোদিত হয়েছে।
 - সেবি (লিস্টিং অবলিগেশন অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-এর ধারা ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা ৩০শে জুন, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের জন্য আর্থিক ফলাফলের বিশদ ব্যাঙ্গের সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল। ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ব্যাঙ্গ স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইট www.bseindia.com, www.nseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.mstcindia.co.in-এও পাওয়া যাবে।
 - বর্তমান বছরের শ্রেনীবিন্যাস অনুযায়ী পূর্ববর্তী মেয়াদ/বছরকালের পরিসংখ্যান প্রয়োজন মতো পুনর্সজ্জিত/পুন শ্রেনীবিন্যাস করা হয়েছে।

বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর তরফে স্বা:

(এস. কে. গুপ্তা)

চেয়ারম্যান ও ম্যানেজিং ডিরেক্টর
(ডিআইএন - 08643406)

স্থান : ইন্দোর
তারিখ : ১১ই আগস্ট, ২০২৩

আমাদের অনুসরণ করুন :



সাধারণ অবসারণের জন্য মোবাইল অ্যাপ ডাউনলোড করুন :



ই-পেমেন্টস/সেবার জন্য আমাদের ই-কমার্স অ্যাপ/ই-পেমেন্টস/সেবার জন্য আমাদের ই-কমার্স অ্যাপ